
 

 

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 19/2022 
 

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO – SESC/RN, representado por sua Administração 
Regional no Estado do Rio Grande do Norte, divulga a convocação para realização da 
3ª e 4ª Etapa –  Atividade em grupo e Entrevista técnica/comportamental individual 
dos candidatos ao processo seletivo para Aprendiz (Sesc Mossoró). 

As etapas serão realizadas nos dias 19 e 20 de maio 2022, conforme horários abaixo, 

na unidade do Sesc Mossoró – Rua Doutor João Marcelino, S/N, Nova Betânia, 

Mossoró/RN. 

Atividade em Grupo 

Dia 19/05: 09h 

1 Adriel Torres Alves De Alencar 

2 Ana Letícia Brilhante Da Costa 

3 Anderson Vinícius Bezerra De Oliveira 
Magalhães 

4 Aslan Clement De Araujo Fernandes 

5 Carlos Eduardo Diniz Da Silva 

6 Dalva Raquel De Freitas Lucena 

7 David Erik Santana Nobre 

8 Eliza Helena De Oliveira Ribeiro 

9 Erick Vinicius Soares Da Costa 

10 Estefany Adalgiza Barbosa Praxedes 

11 Fabiana Ingrid Torres Da Silva 

12 Geovana Ketlen Da Costa Dantas 

13 Gleicy Viviane Lima De Sousa 

14 Ingrid Thaynne Freitas Bezerra 

15 Isabelle Lima Medeiros 

16 Jaciara Santos Leite 

17 Jamily Vitória Lopes Gomes 

18 João Antônio Oliveira Guedes 

19 João Antônio Oliveira Guedes 

20 João Pedro Damasceno Rodrigues 

21 Joyce Mirely Gomes Araújo 

22 Julia Da Silva Neves Morais 

23 Lucas Daniel Lima Da Silva 

24 Lucas Rafael Nnogueira De Lima 

25 Marcelino Gustavo De Souza Nogueira 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Entrevista técnica/comportamental: 

Dia 19/05:  

1 Adriel Torres Alves De Alencar 10h 

2 Ana Letícia Brilhante Da Costa 10:20h 

3 Anderson Vinícius Bezerra De Oliveira 
Magalhães 

10:40h 

4 Aslan Clement De Araujo Fernandes 11h 

5 Carlos Eduardo Diniz Da Silva 11:20h 

6 Dalva Raquel De Freitas Lucena 11:40h 

7 David Erik Santana Nobre 12h 

8 Eliza Helena De Oliveira Ribeiro 13:20h 

9 Erick Vinicius Soares Da Costa 13:40h 

10 Estefany Adalgiza Barbosa Praxedes 14h 

11 Fabiana Ingrid Torres Da Silva 14:20h 

12 Geovana Ketlen Da Costa Dantas 14:40h 

13 Gleicy Viviane Lima De Sousa 15h 

14 Ingrid Thaynne Freitas Bezerra 15:20h 

15 Isabelle Lima Medeiros 15:40h 

16 Jaciara Santos Leite 16h 

17 Jamily Vitória Lopes Gomes 16:20h 

18 João Antônio Oliveira Guedes 16:40h 

19 João Antônio Oliveira Guedes 17h 

20 João Pedro Damasceno Rodrigues 17:20h 

21 Joyce Mirely Gomes Araújo 17:40h 

22 Julia Da Silva Neves Morais 18h 

23 Lucas Daniel Lima Da Silva 18:20h 

24 Lucas Rafael Nnogueira De Lima 18:40h 

25 Marcelino Gustavo De Souza Nogueira 19h 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Atividade em Grupo 

Dia 20/05: 7h 

1 Maria Cecília de Araújo Peixôto 

2 Maria Clara Alves dos Santos 

3 maria clara oliveira fernandes 

4 Maria Eduarda da Costa Oliveira 

5 Maria Illana Freitas de Souza 

6 Maria Teresa Gomes Macedo Saldanha 

7 Matheus da Silva Pereira 

8 Monique Aparecida da Costa Messias 

9 Mylene Nayane Silva Epifanio 

10 Pedro Lucas de Moura Freitas 

11 Renan Lucas Ferreira Dantas 

12 Rian Aurelio Vieira 

13 Rodolfo Rodrigo Fernandes Sobral 

14 Samuel Fernandes de Lima 

15 Samuel Lima Souza 

16 Victorya Yochabelly Ferreira Da Silva 

17 Vivian Carla de Sousa Ulisses 

18 Wagner Gabriel Soares de Araújo 

 

Entrevista técnica/comportamental: 

Dia 20/05 

1 Maria Cecília De Araújo Peixôto 08h 

2 Maria Clara Alves Dos Santos 08:20h 

3 Maria Clara Oliveira Fernandes 08:40h 

4 Maria Eduarda Da Costa Oliveira 09h 

5 Maria Illana Freitas De Souza 09:20h 

6 Maria Teresa Gomes Macedo Saldanha 09:40h 

7 Matheus Da Silva Pereira 10h 

8 Monique Aparecida da Costa Messias 10:20h 

9 Mylene Nayane Silva Epifanio 10:40h 

10 Pedro Lucas De Moura Freitas 11h 

11 Renan Lucas Ferreira Dantas 11:20h 

12 Rian Aurelio Vieira 11:40h 

13 Rodolfo Rodrigo Fernandes Sobral 12h 

14 Samuel Fernandes De Lima 13:20h 

15 Samuel Lima Souza 13:40h 

16 Victorya Yochabelly Ferreira Da Silva 14h 

17 Vivian Carla De Sousa Ulisses 14:20h 

18 Wagner Gabriel Soares De Araújo 14:40h 

 

E ainda, em seu item 1.6 do edital “Estarão automaticamente desclassificados os 
candidatos que não comparecerem em qualquer das etapas do processo seletivo”. 

 

Natal, 16 de maio de 2022. 


